АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2012                                                                                                      № 48
п. Аган

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 30.03.2009 № 14

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», уставом поселения, в связи с кадровыми  изменениями в учреждениях и предприятиях поселения:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Аган от 30.03.2012 № 14 «Об утверждении плана профилактических мероприятий направленных на противодействие терроризму и экстремизму на территории муниципального образования «Сельское поселение Аган»:
1.1. приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить постановление на официальном веб-сайте администрации Нижневартовского района.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган                                                        Г.Г. Соколов

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Аган                                                                                                                                               от  06.07.2012 № 48

Состав межведомственной комиссии по противодействию терроризму и экстремистской деятельности в муниципальном образовании сельское поселение Аган

	Соколов Георгий Григорьевич

	-
	глава сельского поселения Аган,  председатель комиссии

	Гимгин Игорь Юрьевич

	-
	главный специалист администрации сельского поселения Аган, заместитель председателя комиссии

	Бабаева Наталья Игоревна
	_
	ведущий специалист администрации сельского поселения Аган, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Есаулов Владимир Ильич

	-
	заведующий Аганской врачебной амбулатории  муниципального учреждения  «Центральная районная больница муниципального образования Нижневартовский район» (по согласованию)

Бурмистров Юрий Петрович

-

начальник цеха ЖКХ п. Аган муниципального унитарного предприятия «Сельское жилищно-коммунальное хозяйство» (по согласованию)

	Писарь Ирина Николаевна

	-
	начальник финансового отдела администрации сельского поселения Аган

	Романенко Зинаида Николаевна
	-
	директор муниципального образовательного учреждения «Аганская общеобразовательная средняя школа» (по согласованию)

	Ворона Зинаида Сергеевна
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Сельский дом культуры сельского поселения Аган»

Бондаренко Фекла Семеновна

-

директор муниципального автономного учреждения «Межмуниципальный центр народных промыслов и ремесел (по согласованию)

-

участковый уполномоченный полиции ОМВД по Нижневартовскому району (по согласованию)